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Rv. 19 Moss - oppdrag om vurdering av videre prosess for planlegging 
Samferdselsdepartementet viser til supplerende tildelingsbrev nr. 3 til Statens vegvesen for 
2021 vedrørende hovedlinjer for videre planlegging av rv. 19 gjennom Moss, datert 9. april 
2021. Med utgangspunkt i gjennomført KS1, fastsatte departementet følgende hovedlinjer for 
videre planlegging av rv. 19 gjennom Moss: 
 

- Alternativene 0+, 4, 5 og 6 utredes i en kommunedelplan med konsekvensutredning. 
- KVU-estimat for rv. 19 i Moss fastsettes til 4,0 mrd. 2021-kr med utgangspunkt i alt 4.  
- Fastsetting av lokasjon for ferjeleie, avklaring av mulighetsrommet for kryssing av 

havnespor, behov for havneareal og nærmere vurderinger av utfordringer knyttet til 
kvikkleire legges til kommunedelplanprosessen. 

- Eventuell flytting av ferjeleie for ferjesambandet Moss-Horten finansieres ikke av 
staten. Dette inngår derfor ikke i KVU-estimatet. 

 
Departementet ba videre om at Statens vegvesen følger opp planleggingen av prosjektet i 
tråd med ovennevnte hovedlinjer. Statens vegvesen har opplyst at etaten har planlagt ny rv. 
19 i henhold til hovedlinjene. Etaten har videre informert departementet om at den ikke kan 
se et opplagt alternativ til ny rv. 19 basert på kunnskap om grunnforholdene og gjeldende 
økonomiske rammer (KVU-estimatet). Departementet er kjent med at Statens vegvesens 
vurdering er at ingen av alternativene for ny rv. 19 har god måloppnåelse. 
 
Samferdselsdepartementet forstår ut i fra Statens vegvesens redegjørelse at det er en 
krevende plansituasjon for fremtidig trasé for rv. 19 gjennom Moss by, blant annet som følge 
av svært utfordrende grunnforhold. På denne bakgrunn ber departementet om at Statens 
vegvesen, uavhengig av den gjennomførte KVU-en og føringene som ble gitt i mandatet fra 
2021, gjør en ny vurdering av mulige alternativer for ny rv. 19 gjennom Moss. Dette bør være 
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en bred vurdering som også kan se på alternativer som tidligere ikke har vært vurdert, for å 
identifisere mulige bedre løsninger enn de som inngår i dagens planarbeid. Frist for svar til 
departementet settes til i løpet av 2026. 
 
Med hilsen 
 
 
Hans Einar Nerhus (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Mergime Zahiti 
rådgiver 
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